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Чемпіонат УПЛ
2018/19 32-й тур, Матч №188

Четвер, 30.05.2019, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 28°C. Глядачі: 3517

«Олександрія» Олександрія

0 : 2

«Динамо» Київ

79 Паньків Юрій
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило
7 Протасов Євген
13 Бухал Гліб
15 Запорожан Андрій (К)
17 Лучкевич Валерій
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
44 Банада Євген
94 Задерака Максим

Запасні
24 Леванідов Владислав
3 Микицей Станіслав
8 Довгий Олексій
9 Пономар Віталій
23 Шастал Дмитро
69 Дедечко Денис
98 Стецьков Тимур

Тренер
Шаран Володимир

1 Бущан Георгій
8 Шепелєв Володимир
14 Де Пена
15 Циганков Віктор (К)
16 Миколенко Віталій
26 Бурда Микита
30 Шабанов Артем
41 Бєсєдін Артем
43 Русин Назарій
46 Алібеков Ахмед
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
72 Рудько Артур
10 Шапаренко Микола
19 Гармаш Денис
21 Кравченко Микита
45 Смирний Євгеній
99 Дуелунд

Тренер
Хацкевич Олександр

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Войтюк Олександр
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Безсмертний Віктор
Офіцер безпеки:
Болгарін Віктор
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«Олександрія» Олександрія 0 : 2 «Динамо» Київ
13 Бухал Гліб 20'

21' 15 Циганков Віктор

24' 46 Алібеков Ахмед

4 Бабогло Владислав 26'

27' 94 Кедзьора Томаш Кароль
10 Шапаренко Микола

32' 46 Алібеков Ахмед

35' 43 Русин Назарій
21 Кравченко Микита

15 Запорожан Андрій
69 Дедечко Денис 65'

69' 15 Циганков Віктор

94 Задерака Максим
23 Шастал Дмитро 70'

6 Ковалець Кирило
9 Пономар Віталій 74'

9 Пономар Віталій 85'

89' 41 Бєсєдін Артем
99 Дуелунд

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


